
Technologie DC inverter
Chlazení a topení

WELLZONE
Zónová regulace

WELLZONE:
ideální teplota 
v každé místnosti
	X Tepelné čerpadlo vzduch/vzduch pro regulaci až 6 zón v režimu topení a chlazení.
	X Regulační klapky mění svou pozici (od 0% do 100%) dle nastavené teploty na termostatech v každé 
místnosti a tím udržují požadovanou teplotu v daném prostoru.
	X Každá zóna má vlastní nezávislý dálkový ovladač vybavený funkcí „I Feel“ sloužící k regulaci teploty  
a ovládání klapek.
	X Skryté řešení klimatizace celého domu v provedení, které šetří investiční náklady na realizaci  
(jeden splitový systém).

MOŽNOST 1:  VAŠE ALL INCLUSIVE ŘEŠENÍ

PROVEDENÍ POPIS KOMPATIBILITA KÓD VÝROBKU

➊ WELLZONE 3V • Řízení až 3 zón DDMX 35-50 7ACEL1805

➋ WELLZONE 4V • Řízení až 4 zón DDMX 35-50 7ACEL1806

➌ WELLZONE 4V-5S • Řízení až 4 zón s 5 výstupy DDMX 70-175 7ACEL1807

➍ WELLZONE 5V • Řízení až 5 zón DDMX 70-175 7ACEL1808

➎ WELLZONE 5V-6S • Řízení až 5 zón s 6 výstupy DDMX 70-175 7ACEL1903

➏ WELLZONE 6V • Řízení až 6 zón DDMX 70-175 7ACEL1809

➊  
WELLZONE  

3V

➋  
WELLZONE  

4V

➌  
WELLZONE 

4V-5S

➍  
WELLZONE  

5V

➎  
WELLZONE 

5V-6S

➏  
WELLZONE  

6V
POPIS MNOŽSTVÍ MNOŽSTVÍ MNOŽSTVÍ MNOŽSTVÍ MNOŽSTVÍ MNOŽSTVÍ

PA
CK

 W
Z

Termostat s LCD 3 4 4 5 5 6

Programovatelný časovač 1 1 1 1 1 1

Servomotor 3 4 5 5 6 6

Řídící modul 1 1 1 1 1 1

Distribuční plénum 1 1 1 1 1 1

Nasávací plénum 1 1 1 1 1 1

Plastová ABS nasávací mřížka (400x150 mm) 3 4 5 5 6 6

Distribuční mřížka s dvojitým výdechem v 
matně bílém hliníku (400x150 mm) 3 4 5 5 6 6

Kovová mřížka na plénum  (600x400 mm) 1 1 2 2 2 2

Bílá hliníková mřížka držáku zpětného 
nasávání (600x400 mm) 1 1 2 2 2 2

Redukce (250/200 mm) - - 1 1 2 2

10m izolované potrubí M1 (Ø200 mm) 4 5 7 7 8 8

10m izolované potrubí M1 (Ø250 mm) 1 1 2 2 2 2

Kompatibilní s potrubními 
jednotkami DDMX.

Přizpůsobte vzhled nasávacích mřížek  
podle interiéru domu.

52



MOŽNOST 2: ZÁKLADNÍ BALÍČKY WELLZONE

	X Přizpůsobte si balíček WELLZONE Vašim potřebám.

SKLADBA REGULAČNÍCH BALÍČKŮ

Plénum pro distribuci vzduchu 
s již z výroby osazenými servomotory

A

Řídící modul

B

Termostat
 s LCD

����

ON

�����

C

Vratné plénum

PROVEDENÍ POPIS KOMPATIBILITA KÓD VÝROBKU
PACK WZ 3V A  x 1 / B  x 1 / C  x 3 DDMX 35-50 7ACEL1810

PACK WZ 4V A  x 1 / B  x 1 / C  x 4 DDMX 35-50 7ACEL1811

PACK WZ 4V-5S A  x 1 / B  x 1 / C  x 4 DDMX 70-175 7ACEL1812

PACK WZ 5V A  x 1 / B  x 1 / C  x 5 DDMX 70-175 7ACEL1813

PACK WZ 5V-6S A  x 1 / B  x 1 / C  x 5 DDMX 70-175 7ACEL1904

PACK WZ 6V A  x 1 / B  x 1 / C  x 6 DDMX 70-175 7ACEL1814

Nezapomeňte na výdechové/nasávací plénum ke svému balíčku:

PLENUM 3S Výdechové/nasávací plénum DDMX 35-50 7ACEL1822

PLENUM 4S Výdechové/nasávací plénum DDMX 35-50 7ACEL1823

PLENUM 6S Výdechové/nasávací plénum DDMX 70-175 7ACEL1824

UKÁZKA INSTALACE VE 4 ZÓNÁCH S 5 VÝSTUPY / WELLZONE 4V-5S

19°C 20°C20°C

21°C

OBSAH KOMPLETNÍ SADY WELLZONE 

PROVEDENÍ
PRŮMĚR 
POTRUBÍ  

(Ø)
ROZMĚRY  

A  x B  x C

PLENUM 3S 250 > 200 > 160 1100 x 350 x 411
PLENUM 4S 200 > 160 1100 x 350 x 300

PLENUM 6S 250 & 200 
> 160 1621 x 350 x 450

PotrubíPlénum pro distribuci 
vzduchu s již z výroby 

osazenými servomotory

Přívodní a 
odvodní mřížky

Řídící modul Termostat 
s LCD

����

ON

�����

C A

B

Ekonomické
řešení

Po
tr

ub
ní

je
dn

ot
ky

KATALOG PRODUKTŮ I 2022-2023 53


